MMHENDI

Ramequin

561720

Résistant aux chocs. Léger.

Rainuré.

Caractéristiques
Convient a
Ne convient pas a

: Lave-vaisselle
: Micro-ondes

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Longueur emballage (mm]
Largeur emballage (mm)
Hauteur emballage (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369561720
: 39241000

: 0.08

: 0.08

2 267
: 9N

: 113
212

: 391
: 283
: 250
: 96

: 5376

Empilable : Non
Matieres : Mélamine
Emballé par 1

Type d'emballage : Autocollant
Hauteur (mm) : 45
Diameétre (mm) : 85

Volume maximale (L) : 0.1
Measurements : #85x(H)45
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